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Бр. 7 

 

30.06.2011 

Бр. 12 

 

03.09.2013 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.12 од 03.09.2013 година 

 

 

Страница 1 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работа на  

ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 
2012/2013 година 

 

 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работа на ОУ „Гоце Делчев“ Демир 
Хисар за учебната 2012/2013 година, донесен на осмата 
седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
30.08.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-690/1                              Општина Демир Хисар 

03.09.2013 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                            Љупчо Блажевски с.р.  
 

83.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
/Законот за локална самоуправа „Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02/, член 43 став 1 точка 9 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 7/09/, Советот на Општина 
Демир Хисар на осмата седница одржана на 30.08.2013 
година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за работа на ОУ “Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2012/2013 година 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на ОУ 
„Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 2012/2013 
година. 
 

 2.Заклучокот влгува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 07-673/3                Совет на Општина Демир Хисар 

30.08.2013 година                          Претседател, 
 Демир Хисар                           Ќире Ристевски с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
спроведена Самоевалуација  на ОУ „Гоце Делчев“ Демир 

Хисар  
 

 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештајот 
за спроведена Самоевалуација на ОУ „Гоце Делчев“ Демир 
Хисар, донесен на осмата седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 30.08.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-690/2                                         Општина Демир Хисар 

03.09.2013 година                                        Градоначалник 

Демир Хисар                                          Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

 

 84.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од /Законот за 
локална самоуправа „Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, член 43 
став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 7/09/, Советот 
на Општина Демир Хисар на осмата седница одржана на 
30.08.2013 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за спроведена Самоевалуација на 
ОУ “Гоце Делчев“ Демир Хисар  

 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за спроведена 
Самоевалуација  на ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар. 
 

 2.Заклучокот влгува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 07-673/4                              Совет на Општина Демир Хисар 

 30.08.2013 година                                        Претседател, 
  Демир Хисар                                          Ќире Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван, Општина 

Демир Хисар за учебната 2012/2013 година 

 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.12 од 03.09.2013 година 
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 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 
с.Жван, Општина Демир Хисар за учебната 2012/2013 
година, донесен на осмата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 30.08.2013 година. 
 

 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-690/4                                 Општина Демир Хисар 

03.09.2013 година                               Градоначалник 

Демир Хисар                               Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

 85.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
/Законот за локална самоуправа „Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02/, член 43 став 1 точка 9 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 7/09/, Советот на Општина 
Демир Хисар на осмата седница одржана на 30.08.2013 
година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за работа на ООУ “Браќа 
Миладиновци“  с.Жван Општина Демир Хисар за 

учебната 2012/2013 година 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на ООУ 
„Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за 
учебната 2012/2013 година. 
 

 2.Заклучокот влгува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 07-673/6              Совет на Општина Демир Хисар 

  30.08.2013 година                         Претседател, 
   Демир Хисар                           Ќире Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за спроведена Самоевалуација  на ООУ 

„Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина Демир 
Хисар за учебната 2012/2013 година 

 

 

 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештајот 
за спроведена Самоевалуација на ООУ „Браќа Миладиновци“ 
с.Жван Општина  Демир Хисар за учебната 2012/2013 година, 
донесен на осмата седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 30.08.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр. 08-690/5                                         Општина Демир Хисар 

03.09.2013 година                                          Градоначалник 

Демир Хисар                                           Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

 86.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од /Законот за 
локална самоуправа „Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, член 43 
став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 7/09/, Советот 
на Општина Демир Хисар на осмата седница одржана на 
30.08.2013 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за спроведена Самоевалуација  
на ООУ “Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина  Демир 

Хисар за учебната 2012/2013 година 

 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за спроведена 
Самоевалуација на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина  
Демир Хисар за учебната 2012/2013 година. 
 

 2.Заклучокот влгува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 07-673/7                          Совет на Општина Демир Хисар 

 30.08.2013 година                                      Претседател, 
  Демир Хисар                                     Ќире Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
работа на ЈОУД детска градинка „Втори Септември“ Демир 

Хисар за  2012/2013 година 

 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.12 од 03.09.2013 година 
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 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работа на ЈОУД детска градинка „Втори 
Септември“ Демир Хисар за  2012/2013 година, донесен 
на осмата седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 30.08.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-690/6                              Општина Демир Хисар 

03.09.2013 година                         Градоначалник 

Демир Хисар                            Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

 87.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
/Законот за локална самоуправа „Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02/, член 43 став 1 точка 9 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 7/09/, Советот на Општина 
Демир Хисар на осмата седница одржана на 30.08.2013 
година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за работа на ЈОУД детска 
градинка „Втори Септември“ Демир Хисар за  

2012/2013 година 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на 
ЈОУД детска градинка „Втори Септември“ Демир Хисар 
за  2012/2013 година. 
 

 2.Заклучокот влгува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 07-673/8           Совет на Општина Демир Хисар 
30.08.2013 година                             Претседател, 
 Демир Хисар                              Ќире Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работа на Полициската станица од 
општа надлежност Демир Хисар во текот на шесте 

месеци од 2013 година 

 

 

 

 1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештајот 
за работа на Полициската станица од општа надлежност Демир 
Хисар  во текот на шесте месеци од 2013 година, донесен на 
осмата седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
30.08.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр. 08-690/7                                         Општина Демир Хисар 

03.09.2013 година                                      Градоначалник 

Демир Хисар                                      Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

 88.Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од /Законот за 
локална самоуправа „Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, член 43 
став 1 точка 13 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 
7/09/, Советот на Општина Демир Хисар на осмата седница 
одржана на 30.08.2013 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за работа на Полициска станица 
од општа надлежност Демир Хисар  во текот на шесте 

месеци од 2013 година 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на Полициската 
станица од општа надлежност Демир Хисар во текот на шесте 
месеци од 2013 година. 
 

 2.Заклучокот влгува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 07-673/9                             Совет на Општина Демир Хисар 

  30.08.2013 година                                        Претседател, 
  Демир Хисар                                         Ќире Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за давање согласност и 
отстапување на правото за утврдување на правен статус на 

бесправно изграден објект 

 

 

 1.Ја објавувам Одлуката за давање согласност и 
отстапување на правото за утврдување на правен статус на 
бесправно изграден објект, донесена на осмата седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 30.08.2013 година. 
 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.12 од 03.09.2013 година 
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 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 08-690/8                               Општина Демир Хисар 

03.09.2013 година                             Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р.  
 

89.Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ 
бр.5/2005)  и член 43 став 1 точка 16 од Статутот на 
Општина Демир Хисар  (Сл. Гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002) , Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 30.08.2013 година 
донесе: 
 

О Д Л У К А 

за давање согласност и отстапување на правото за 
утврдување на правен статус на бесправно изграден 

објект 

  

Член  1 

        СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ и отстапува правото 
за утврдување на правен статус на бесправно 
изграден објект -деловен објект(право на 
легализација) во корист на барателот Цветаноски 
Стевче од Демир Хисар, ул. Гоце Делчев бр. 88. 

 

Член 2 

       Бесправниот објект е изграден на  
земјиште на КП бр. 1732 за КО Демир Хисар на 
кое земјиште е запишано корисничко право на 
општина Демир Хисар. 

Член  3 

Оваа Одлука стапува на сила  со денот на 
нејзиното донесување, а  ќе се објави во службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07-673/10               Совет на Општина Демир Хисар 

30.08.2013 година                         Претседател 

Демир Хисар                            Ќире Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Измените и дополнувањето на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 2013 година – I 

Ребаланс 

 

 1.Ги објавувам Измените и дополнувањето на Буџетот 
на Општина Демир Хисар за 2013 година - I Ребаланс, донесени 
на осмата седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 30.08.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 08-690/3                                      Општина Демир Хисар 

03.09.2013 година                                    Градоначалник 

Демир Хисар                                       Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

90.Врз основа на член 36 став 1 точка2 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ бр.5/2002) и член 28 став 1 
од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ бр.61/2004, 96/2004 и 
67/2007), Советот на Општина ДЕМИР ХИСАР на 8 седница 
одржана на 30.08.2013 година донесе: 
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 

на општина ДЕМИР ХИСАР за 2013 година 

 

 1.Општ дел 

 

Член 1 

Во Буџетот на Општината Демир Хисар за 2013 година се вршат 
следните измени: 
                                                     БУЏЕТ                 РЕБАЛАНС 

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ        126.733.000               127.046.633 

  Даночни приходи                   17.540.000                 17.540.000  

  Неданочни приходи                 4.343.000                   4.343.000 

  Капитални приходи                 5.620.000                    5.620.000 

  Приходи од дотации              66.605.000                  66.775.533 

  Трансфери                               32.230.000                  32.230.000 

  Приходи од донации                   395.000                       538.100   
        

II. ВКУПНИ РАСХОДИ      126.733.000               127.046.633 

  Од утврдени намени             126.603.000               126.916.633 

   Резерви                                         130.000                      130.000 

 

III. ДЕФИЦИТ                                 0                               0 

IV. ФИНАНСИРАЊЕ                     0                               0 

 

   Прилив                                           0                               0 

      Домашни приливи                       0                               0 

      Приливи од странски заеми        0                              0 

Одлив                                                  0                              0 

     Одливи на главница                      0                              0 

 

Член 2 

 Приходите на Буџетот по видови на приходи се 
утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни 
намени се утврдени во билансот на расходи во колоната 
ребаланс и тоа како што следува: 
 

 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.12 од 03.09.2013 година 
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1.  Заклучок за усвојување на Извештај за работа на ОУ 
„Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 2012/02013----1 

  2. Заклучок за усвојување на Извештај за спроведена 
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3. Заклучок за усвојување на Извештај за работа на 
ООУ„Браќа Миладиновци“ с.Жван Демир Хисар за 
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4.Заклучок за усвојување на Извештај за спроведена 
Самоевалуација на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
Општина Демир Хисар -----------------------------------------2 

5.Заклучок за усвојување на Извештај за работа на ЈОУД 
детска градинка „Втори Септември“ Демир Хисар за 
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Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

Градоначалник. 

 Љупчо Блажевски 

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 


